
DIR DEPT FINANCES PUBLIQUES DU VAUCLUSE

Réforme des retraites

Solidaires FP, FA-FP, UFSE-CGT, CFE-CGC, CFDT FP, FSU, FGF-FOOrganisations syndicales :

Agents devant être présents (dont agents en télétravail)

Catégorie A+ (1)
Cadres supérieurs

840

Catégorie A 
(inspecteurs seulement) 

Grève du 19 janvier 2023

Direction :

TotauxCatégorie CCatégorie B

Code Direction :

19/01/2023Compte rendu de la grève du : jeudi 19 janvier 2023 10h33

Motif :

Agents devant 
être présents 

Nombre 
de 

grévistes 
% Agents devant 

être présents 

Nombre 
de 

grévistes 
% Agents devant 

être présents 

Nombre 
de 

grévistes 
% Agents devant 

être présents 

Nombre 
de 

grévistes 
% Agents devant 

être présents 

Nombre 
de 

grévistes 
%

Direction 15 2 13,33 34 15 44,12 29 12 41,38 16 6 37,50 94 35 37,23

SIP-CDI-CDIF 5 0 0,00 10 3 30,00 47 21 44,68 56 24 42,86 118 48 40,68

SIE, SIP-SIE et PRS 7 1 14,29 7 4 57,14 57 30 52,63 24 9 37,50 95 44 46,32

Trésoreries 11 2 18,18 14 2 14,29 60 20 33,33 25 3 12,00 110 27 24,55

Brigades, BCR, PCE, PCRP, ICE 4 1 25,00 33 17 51,52 17 11 64,71 1 1 100,00 55 30 54,55

Services de Publicité Foncière 1 0 0,00 4 1 25,00 24 15 62,50 17 6 35,29 46 22 47,83

ESI

CPS - CIS - CC

43 6 102 42 234 109 139 4913,95 41,18 46,58 35,25 39,77518 206TOTAL

(1) La catégorie A+ supérieurs s'entend à partir du grade d'Inspecteur divisionnaire

1 / 2



Agents en 
télétravail 

Direction

SIP-CDI-CDIF

SIE, SIP-SIE et PRS

Trésoreries

Brigades, BCR, PCE, PCRP, ICE

Services de Publicité Foncière

ESI

CPS - CIS - CC

4

Structures fermées au public :

Nombre 
de 

grévistes 

3

0

0

1

0

0

0

0

0

3

Agents en 
télétravail 

0

0

0

0

0

0

0

0

10

Nombre 
de 

grévistes 

4

2

1

1

2

0

0

0

2

Agents en 
télétravail 

1

1

0

0

0

0

0

0

20

Nombre 
de 

grévistes 

2

5

4

6

2

1

0

0

1

Agents en 
télétravail 

0

0

0

1

0

0

0

0

17

Nombre 
de 

grévistes 

0

12

2

0

0

3

0

0

4

0

4

0

0

0

0

0

0

0,00

%

0,00

0,00

20,00

%

25,00

50,00

0,00

0,00

0,00

5,00

%

0,00

0,00

0,00

16,67

0,00

0,00

23,53

%

33,33

0,00

0,00

13,73

Agents en 
télétravail 

9

19

7

8

4

4

0

0

51

Nombre 
de 

grévistes 

1

5

0

1

0

0

0

0

7

%

11,11

26,32

0,00

12,50

0,00

0,00

TOTAL

Catégorie A+ (1)
Cadres supérieurs

(1) La catégorie A+ supérieurs s'entend à partir du grade d'Inspecteur divisionnaire

Catégorie A 
(inspecteurs seulement) Catégorie B Catégorie C Totaux

jeudi 19 janvier 2023 10h33

Agents en télétravail

2 / 2


