## Grève du 19 janvier 2023

Code Direction: 840

Direction: DIR DEPT FINANCES PUBLIQUES DU VAUCLUSE

Motif: Réforme des retraites

Organisations syndicales : Solidaires FP, FA-FP, UFSE-CGT, CFE-CGC, CFDT FP, FSU, FGF-FO

## Agents devant être présents (dont agents en télétravail)

	Catégorie A+ (1) Cadres supérieurs			Catégorie A (inspecteurs seulement)			Catégorie B			Catégorie C			Totaux		
	Agents devant être présents	Nombre de grévistes	%	Agents devant être présents	Nombre de grévistes	%	Agents devant être présents	Nombre de grévistes	%	Agents devant être présents	Nombre de grévistes	%	Agents devant être présents	Nombre de grévistes	%
Direction	15	2	13,33	34	15	44,12	29	12	41,38	16	6	37,50	94	35	37,23
SIP-CDI-CDIF	5	0	0,00	10	3	30,00	47	21	44,68	56	24	42,86	118	48	40,68
SIE, SIP-SIE et PRS	7	1	14,29	7	4	57,14	57	30	52,63	24	9	37,50	95	44	46,32
Trésoreries	11	2	18,18	14	2	14,29	60	20	33,33	25	3	12,00	110	27	24,55
Brigades, BCR, PCE, PCRP, ICE	4	1	25,00	33	17	51,52	17	11	64,71	1	1	100,00	55	30	54,55
Services de Publicité Foncière	1	0	0,00	4	1	25,00	24	15	62,50	17	6	35,29	46	22	47,83
ESI															
CPS - CIS - CC															
TOTAL	43	6	13,95	102	42	41,18	234	109	46,58	139	49	35,25	518	206	39,77

<sup>(1)</sup> La catégorie A+ supérieurs s'entend à partir du grade d'Inspecteur divisionnaire

## Agents en télétravail

	Catégorie A+ (1) Cadres supérieurs			Catégorie A (inspecteurs seulement)			Catégorie B			Catégorie C			Totaux		
	Agents en télétravail	Nombre de grévistes	%	Agents en télétravail	Nombre de grévistes	%	Agents en télétravail	Nombre de grévistes	%	Agents en télétravail	Nombre de grévistes	%	Agents en télétravail	Nombre de grévistes	%
Direction	3	0	0,00	4	1	25,00	2	0	0,00	0	0		9	1	11,11
SIP-CDI-CDIF	0	0		2	1	50,00	5	0	0,00	12	4	33,33	19	5	26,32
SIE, SIP-SIE et PRS	0	0		1	0	0,00	4	0	0,00	2	0	0,00	7	0	0,00
Trésoreries	1	0	0,00	1	0	0,00	6	1	16,67	0	0		8	1	12,50
Brigades, BCR, PCE, PCRP, ICE	0	0		2	0	0,00	2	0	0,00	0	0		4	0	0,00
Services de Publicité Foncière	0	0		0	0		1	0	0,00	3	0	0,00	4	0	0,00
ESI	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0	
CPS - CIS - CC	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0	
TOTAL	4	0	0,00	10	2	20,00	20	1	5,00	17	4	23,53	51	7	13,73

<sup>(1)</sup> La catégorie A+ supérieurs s'entend à partir du grade d'Inspecteur divisionnaire

Structures fermées au public : 3